7F2082301020
Ventilatore con (ltro 42…m700³/h)d e (ltri si Dcarico
zeDcri:ione tecnicaA Ventilatore con -ltro p uer s,o internoD mi:en,ioneS zi1e ( 92x ) 2xP
::D dortata '4aria no:inaleS x3 :/hCD Golora1ioneS griRio AL7 05/TD
fiuo 'i ali:enta1ione LGD ten,ione 'i ali:enta1ione no:inale x/5 VD
8sn1iona:ento 'a (b3 a xT/ VD te:ueratsra a:+iente 'a p(T a °TT qG
zeDcri:ione co³³ercialeA Ventilatore con -ltro uer .sa'ri elettrici con ten,ione no:inale (x5 o
x/5 V LGW mi,uoni+ile in 3 'i:en,ioni e con uoten1e no:inali 'a (0I
a 0bIW vl :ini:o inRo:+ro e il -ltro interno 8acil:ente ,o,titsi+ile
ri'scono note6ol:ente i te:ui 'i in,talla1ione e :ansten1ioneW
VIL IPPI GINLRI GOTzTCCT
garatteriDtic)e tecnic)eA
gateporia si 6rote:ione Deconso en 5092'A IP 54
gateporia si 6rote:ione Deconso ne³aA Tipo 12
zi³enDioniA 120x120x63.4 mm
Gortata suaria 90 ):A 24 m³/h
Gortata suaria 50 ):A 29 m³/h
Goten:a no³inale 90 ):A 23 W
Goten:a no³inale 50 ):A 18 W
CapliaA Dimensione: Size 1 (92 x 92) mm
Ce³6eratbra a³vienteA -15...55 °C
CenDione no³inale contattiA 230 V
Ci6o si ali³enta:ioneA Tipo di alimentazione AC
T³olopa:ionihcerti(ca:ioni 4a Deconsa sel cosicedA
Ci Derfono altre in?or³a:ioni5
Gontatta la no,tra rete co::erciale p GCia:a il ns:ero 6er'e b55p5(xF(/ p fro6a sn ri6en'itore
9in'er x5x3 p fstti i 'iritti ri,er6ati
9in'ernetWco:
vn8or:a1ioni tecnicCe
v 'ati 6i,sali11ati in .se,to -le dm9 ,ono Renerati asto:atica:ente 'al no,tro
cataloRo onlineW v 'ati co:uleti ,ono 'i,uoni+ili nella 'ocs:enta1ione uer l4stenteW
mata crea1ione (2h5(hx5x3W